
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Nomina  Direttore  del  Dipartimento  di  Scienze  Agroalimentari,  Ambientali  e 
Animali - triennio accademico 2021/2024.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi di Udine, in particolare l’art. 29;
VISTO il D.R. n. 423 del 02.08.2018 relativo alla nomina del Direttore del Dipartimento 

di  Scienze  Agroalimentari,  Ambientali  e  Animali  per  il  triennio  accademico 
2018/2021;

PRESO ATTO della scadenza al 30.09.2021 del mandato in corso;
CONSIDERATA la necessità di provvedere a nuove elezioni;
VISTO il  verbale  del  07.07.2021,  relativo  all’elezione  del  nuovo  Direttore  del 

Dipartimento in oggetto;

D E C R E T A

Il prof. Edi Piasentier, professore ordinario del settore disciplinare AGR/19 - Zootecnia speciale, 
viene nominato Direttore del Dipartimento di Scienze Agroalimentari, Ambientali e Animali per il 
triennio accademico 2021/2024.

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Al prof. Edi Piasentier
Al Dipartimento di Scienze Agroalimentari, Ambientali e Animali

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Stefania Infanti

Compilatore: Graziella Fornasiere – graziella.fornasiere@uniud.it
Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) – www.uniud.it

CF80014550307 P.IVA 01071600306

http://www.uniud.it/



	IL RETTORE

		2021-07-09T09:03:52+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2021-07-09T12:29:38+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




